ПРОЕКТ

ҠAPAP                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____  ______ 2018г.                № ______                              ____   ______  2018г.
«О внесении изменений в постановление от 04 июня 2013 года №22
«О добровольной пожарной охране»

    В целях улучшения положения с обеспечением пожарной безопасности на территории сельского поселения Отрадовский сельсовет (далее-сельское поселение), в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ

     Внести следующие изменения в постановление от 04 июня 2013 года №22 «О добровольной пожарной охране»:

1. Пункт 2 постановления читать в следующей редакции:
«Определить Ялилова Р.А.-специалиста 1 категории сельского поселения ответственным за обеспечение необходимых условий для успешной деятельности подразделений добровольной пожарной охраны поселения»;
2. Пункт 3 постановления читать в следующей редакции:
«Определить Масагутова Р.М. ответственным за приемку, эксплуатацию, содержание и обеспечение готовности к применению имущества пожарно-технического назначения, находящегося в собственности поселения»;
3. Пункт 5 абзац 1 постановления читать в следующей редакции:
«Проходить первоначальную и последующую подготовку добровольных пожарных на базе ПЧ-54 ФГКУ «14 отряд ФПС по Республике Башкортостан»;
4. Пункт 8 постановления читать в следующей редакции:
«Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования».
Глава администрации

сельского поселения
Отрадовский сельсовет:                             ____________                  Р.М. Масагутов______

                                                             (подпись)                       (фамилия и инициалы)

2